KOHLER

DIESEL 20000 TA XL AVR
EXPORT

PORTABLE POWER

Cepus DIESEL

NMPEMMYLLECTBA

e QOnekTporeHepaTop B cOope MMeeT rapaHTUto Ha
3 roga

o [podeccuoHanbHbin asuratens KOHLER

o OneKTpMYeCcKuin 3anyck ¢ NOMOLLIbIO
akkymynsitopa 6e3 obcnyxueaHus

o CoeavHUTENbHbBIN MHTEPMENC, OCHALLEHHbIN
CYETYMKOM OTpPaboTaHHbIX YacoB

o APH: ABTOMaTnyeckoe perynmpoBaHve
HanpspKeHWs

AVR Perynupysi anekTpoHHbIM 06pa3om HanpsikeHne
nopsigka +/- 2%, B cootBeTCTBUM C Mogensmu, AVR
ucknoyaeT nioboN  pUCK  MOBPEXAEHWS  KOTMOB,
CBapOYHbIX annapaToB WNW APYroro WHCTPYMEHTa C
3MEKTPOHHOW PerynMpoBKON.

Cepus DIESEL

CoBMecCTHOE NpenmyLLecTBO GONbLUION aBTOHOMUM U
OT/IMYHOW ANUTENBbHOCTU CpoKa Cnyxbbl Ans Bcex
npodeccnoHanbHbIX NPUMEHEHWIA.

Electric GARANTIE OverHead
art Valve

DIESEL 20000 TA XL AVR

EXPORT

OBLWWUNE XAPAKTEPUCTUKU
Cepus

Yacrora, Ny

MakcumanbHas MowHocTb (KBT) *
MakcumanbHasa mowHocTb (KBA)
HomuHanbHoe HanpsikeHue (B)
Konu4yectBo a3

Tonnuseo

PesepByap (n)

Pacx. 75% (n/y) *

3anac xopa 75% (4) *

apaHTPOBaHHL I yPOBEHbL 3BYKOBOIO JABMNEHA
LwA aB(A)

YpoBeHb 3ByKOBOIo faereHust npu 1m ab(A)
YpoBeHb 3ByKOBOro faBrieHus npu 7m ab(A)

XAPAKTEPUCTUKU OBUTATENA

Mapka gBurarens
O6o03Ha4YeHue agBurarens

PacnpegeneHue

3anyck

Be3onacHocTb o6palleHusi ¢ Macriom
O6bem uyunuHapa (cm3)

EmkocTb no macny, n

OCOBEHHOCTU T’EHEPATOP

TexHonorus
PerynupoBaHue AVR
Knacc 3awuTbl
Knacc nsonsauumn

DIESEL

50 Hz

15.20

19

400
TpexdasHbin
ansenb

35

3.80

9.20

110

95
81

KOHLER KDI
KD625-2
BepxHeknanaHHbIn

ausenb

SnekTpuyeckui
Oui

1248

2.60

Bes konbLa u LWeTkx
[a

IP 23

H

Co6CTBEHHOCTU, OTHYXXAEHHOWN N KOPOOKM

1 poseTtka 230B 10/16A - Bbikntodatens + 1 posetka 400B 32A -
BbIKItOYaTENb + KHOMKA aBapUNHOrO OCTaHOBA + CYETUMK OTPabOoTaHHbIX

Yyacos + uHgukatop + APM202

PA3MEPbI 1 BEC

OnuHa (cm)
WupunHa (cm)
BbicoTa (cm)
Bec HeTTO (KT)

YNAKOBKA

Tun ynakoBKu
OnuHa (cm)
WupuHa (cm)
BbicoTa (cm)
Bec (kr)

Tun naneTbl

118.40
66

93

311

KapToHHasi kopoGka
120.40

68

95

314
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KonunyectBO KOpOGOK Ha nanete 0
BbicoTa ynakoBaHHoOM naneTbl (CM) 0
Bec ynakoBaHHOM naneTbl (Kr)
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KOHLER® DIESEL 20000 TA XL AVR

E SDMO® EXPORT

Akceccyapbl KHuru
=

PykoBOACTBO MO UCMONbL30BaHNIO U
obcnyxuBaHuio

BAPUAHTbI

10T Ha6op BKItOYaeT CHeTUUK OTpaGOTaHHbIX 4acos, yCTpOVICTBO

RO3B =
3aLLUUTHOIO OTKITIOYEHNA, PO3ETKU N TEMNJTOBOU BblKIo4aTeNb.

BecnpoBoaHbIv NynbT ynpaBneHusl, NO3BONSAIOLLMNIA BKITHOYUTb U
RSTART2 BbIKIMIOUYNTb ANIEKTPOreHepaTop Ha paccTtosiHum 4o 50 meTpoB
(TpebyeT ycTaHOBKM cUCTEMbI KOHTPONSA ynpasneHus APM202).

ABTOMaTMYECKUI NEpeKIoYaTenb MCTOYHMKA NPY OTCYTCTBUM
HanpsxeHus B ogHodasHon cetn 40A nnm 100A nnu oTcyTCTBUS

VERSO50 HanpsbkeHus B TpexdpasHon cetn 25A nnum 40A (TpebyeT ycTaHOBKM
cucTeMbl KOHTpons ynpasneHus APM202). 3apsaHoe yCTponcTBo
aKKyMynsiTopHoW 6aTapen BkoY

. \6‘ . RPM BcTtpavBaemble Konogku Ana Bcex mogenen BknoyaroT: 2x16A/230
. B, CEE17 : 1X16A/230B, 1X32A/230B n 1X16A/400B
7. 58,

[na coegmMHeHna macchl Ballero reHeparopa C 3emren
RPQ ["anbLBaHM3VpOBaHHbLIN KOSbILLEK BLICOTOW 1 M, MOCTaBnseTcs
BMecTe C 2 M kabens ceyeHmem 10mMm2.
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